
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Barcode

Ημερομηνία 

Οριστικής 

Καταχώρησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός Θέσεων
Εξειδίκευση/Ειδι

κή Εμπειρία
Αγροτικό

Σειρά 

Προτίμησης

Έλεγχος Τύπου Α 

 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια υποχρεωτικής υπηρεσίας 

υπαίθρου ή σε νησιωτικές περιοχές 

και στις άγονες ή προβληματικές 

περιοχές, υπολογίζεται στο 

πενταπλό (μόνο για όσους 

εμπίπτουν στις διατάξεις της παρ. 4 

του άρθρου 22 του ν. 4208/2013 ΦΕΚ 

252Α, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει)

Μόρια Ιδιωτικό ιατρείο ή εργαστήριο 

ή Ιδιωτική κλινική ως συνεργάτης 

(ανεξαρτήτως εάν το Ιδιωτικό 

ιατρείο ή εργαστήριο ή Ιδιωτική 

κλινική διαθέτει σύμβαση με φορέα 

κοινωνικής ασφάλισης)

Μόρια Ιδιωτική 

κλινική στο 

πλαίσιο 

σύμβασης 

εξαρτημένης 

εργασίας σε 

καθημερινή 

απασχόληση

Μόρια Δημόσια 

δομή 

Πρωτοβάθμιας 

Φροντίδας 

Υγείας

Μόρια Δημόσια 

δομή Π.Φ.Υ. επί 

θητεία υπηρεσία 

υπαίθρου, χωρίς 

ειδικότητα

Μόρια 

Νοσοκομείο του 

πρώην ΙΚΑ ή σε 

Νοσοκομείο 

οποιουδήποτε 

ασφαλιστικού 

φορέα

Μόρια Δημόσιο 

Νοσοκομείο ως 

Πανεπιστημιακός 

υπότροφος με 

σύμβαση πλήρους και 

καθημερινής 

απασχόλησης και 

εφόσον συμμετέχει 

σε πλήρες 

εφημεριακό 

πρόγραμμα

Μόρια Δημόσιο 

Νοσοκομείο ως 

παρατασιακός 

ειδικευόμενος, με 

τίτλο ειδικότητας, και 

εφόσον συμμετέχει 

σε πλήρες 

εφημεριακό 

πρόγραμμα

Μόρια Δημόσιο 

νοσοκομείο με 

δελτίο παροχής 

υπηρεσιών

Μόρια α) Δημόσιο νοσοκομείο, στην Ελλάδα ως ιατρός ΕΣΥ ή μέλος ΔΕΠ ή 

επικουρικός ή ως εξειδικευόμενος σε αναγνωρισμένη ιατρική εξειδίκευση 

για το χρόνο άσκησης και παράτασης της παραμονής του σε εκπαιδευτικό 

κέντρο [πρώτο εδάφιο αρ. 23, ν. 4999/2022 (Α΄225)] ή ιατρός του ΕΟΔΥ με 

διάθεση σε νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ. [αφορά μόνο το χρονικό διάστημα που ο 

ιατρός υπηρετούσε με διάθεση από το ΚΕ.ΕΛ.Π.ΝΟ. σε Νοσοκομεία ή Κέντρα 

Υγείας, κατά τα αναφερόμενα στο δεύτερο εδάφιο του άρ.41 ν. 4368/2016 

(Α΄21)] ή ιατρός στο Γ.Ν. Θήρας, β) στο Ε.Κ.Α.Β., στο Ωνάσειο ή στο Γ.Ν. 

«Παπαγεωργίου» ή στα στρατιωτικά νοσοκομεία ή στο Ερρίκος Ντυνάν 

[(για το χρονικό διάστημα που το Νοσοκομείο εποπτευόταν από το 

Υπουργείο Υγείας, κατά τα αναφερόμενα στο πρώτο εδάφιο του άρ.41 

ν.4368/2016 (Α΄21)], γ) σε νοσοκομείο Ευρώπης, Ηνωμένου Βασίλειου, Β. 

Αμερικής, Ωκεανίας, Ιαπωνίας με έμμισθη θέση πλήρους απασχόλησης ή 

υποτροφία στην Ελλάδα ή εξωτερικό με αποδεδειγμένο καθημερινό 

Μόρια 

Νοσοκομείο 

εξωτερικού πλην 

Ευρώπης, Β. 

Αμερικής, 

Ωκεανίας, 

Ιαπωνίας με 

έμμισθη θέση

Μόρια Όταν η προϋπηρεσία αφορά 

σε υπηρεσία υπαίθρου 12 μηνών 

ειδικευμένων ιατρών επί θητεία, σε 

νησιωτικές περιοχές και στις άγονες 

ή προβληματικές περιοχές, 

υπολογίζεται στο επταπλό [μόνο 

για όσους εμπίπτουν στις διατάξεις 

του δεύτερου εδαφίου της παρ. 4 

του άρθρου 22 του ν. 4208/2013 (Α’ 

252)

Μόρια Δημόσια δομή 

Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 

Υγείας ως επικουρικός ιατρός 

σε άγονες, νησιωτικές, 

προβληματικές ή 

απομακρυσμένες περιοχές 

υπολογίζεται εις διπλούν

Μόρια Σε Δημόσιο 

νοσοκομείο στην Ελλάδα ή 

στο Ε.Κ.Α.Β., ως επικουρικός 

ιατρός σε άγονες, νησιωτικές, 

προβληματικές ή 

απομακρυσμένες περιοχές 

υπολογίζεται εις διπλούν

Μόρια Πίνακα 2 - 

Τύπου Β με 

συναρτηση  ΜΑΧ 

500(2)

Μόρια Πίνακα 4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελιτές

Μόρια 

Ανακοινώσεις σε 

συνέδριο 

ελληνικό ή του 

εξωτερικού (μη 

διεθνές) ως 1ο 

όνομα ή ως 

τελευταίο όνομα

Μόρια 

Ανακοινώσεις σε 

συνέδριο 

ελληνικό ή του 

εξωτερικού (μη 

διεθνές) ως 2ο 

και 3ο όνομα

Μόρια 

Ανακοινώσεις σε 

συνέδριο 

ελληνικό ή του 

εξωτερικού (μη 

διεθνές) στις 

υπόλοιπες 

θέσεις

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

μη 

αξιολογημένα 

περιοδικά ως 1ο 

όνομα ή ως 

τελευταίο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

μη 

αξιολογημένα 

περιοδικά ως 2ο 

και 3ο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

μη 

αξιολογημένα 

περιοδικά στις 

υπόλοιπες 

θέσεις

Μόρια Ομιλίες 

σε συνέδρια 

στην Ελλάδα ή 

το εξωτερικό (μη 

διεθνή)

Μόρια Ομιλίες 

σε διεθνή 

συνέδρια (στην 

Ελλάδα ή στο 

εξωτερικό)

Μόρια 

Ανακοινώσεις σε 

διεθνή συνέδρια 

ως 1ο όνομα ή 

ως τελευταίο 

όνομα

Μόρια 

Ανακοινώσεις σε 

διεθνή συνέδρια 

ως 2ο και 3ο 

όνομα

Μόρια 

Ανακοινώσεις σε 

διεθνή συνέδρια 

στις υπόλοιπες 

θέσεις

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

αξιολογημένα 

(Pubmed) 

περιοδικά ως 1ο 

όνομα ή ως 

τελευταίο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

αξιολογημένα 

(Pubmed) 

περιοδικά ως 2ο 

και 3ο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

αξιολογημένα 

(Pubmed) 

περιοδικά στις 

υπόλοιπες 

θέσεις

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

περιοδικά με 

συντελεστή 

επιρροής >3 ως 

1ο όνομα ή ως 

τελευταίο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

περιοδικά με 

συντελεστή 

επιρροής >3 ως 

2ο και 3ο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

περιοδικά με 

συντελεστή 

επιρροής >3 στις 

υπόλοιπες 

θέσεις

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

περιοδικά με 

συντελεστή 

επιρροής >10 ως 

1ο όνομα ή ως 

τελευταίο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

περιοδικά με 

συντελεστή 

επιρροής >10 ως 

2ο και 3ο όνομα

Μόρια 

Δημοσιεύσεις σε 

περιοδικά με 

συντελεστή 

επιρροής >10 

στις υπόλοιπες 

θέσεις

Μόρια 

Συμμετοχή σε 

ερευνητικά 

προγράμματα-

Πολυκεντρικές 

μελέτες ή 

αξιολογητής σε 

περιοδικό 

(PubMed)

Μόρια 

Συγγραφή ή 

συμμετοχή σε 

συγγραφή 

κεφαλαίων 

βιβλίων τομέα 

υγείας για 

ελληνικά βιβλία

Μόρια 

Συγγραφή ή 

συμμετοχή σε 

συγγραφή 

κεφαλαίων 

βιβλίων τομέα 

υγείας για 

διεθνή βιβλία

Μόρια Μη 

συναφές 

μεταπτυχιακό ή 

πιστοποιημένη 

επιμόρφωση 

στον τομέα 

υγείας

Μόρια Συνολική 

απήχηση 

δημοσιεύσεων h-

index

Επιστημονικό 

Έργο ΜΑΧ 200

Μόρια 

Μεταπτυχιακό 

δίπλωμα 

συναφές

Μόρια 

Διδακτορική 

διατριβή μη 

συναφής

Μόρια 

Διδακτορική 

διατριβή 

συναφής

Ακαδημαϊκού 

Τίτλοι ΜΑΧ 100

Μόρια Πίνακα 4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελιτές με 

συναρτήσεις (4a)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Β΄)

Μόρια 

συνεχιζόμενης 

εκπαίδευσης 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Β΄)

Μόρια για 

Μετεκπαίδευση σε 

Κέντρο/Κέντρα 

Ελλάδας ή 

εξωτερικού 

(Ευρώπης, Β. 

Αμερικής, Ωκεανίας, 

Ιαπωνίας) 

(υποψήφιοι για θέση 

Επιμελητών Β΄)

Μόρια για θέσεις 

Ψυχιατρικής και 

Παιδοψυχιατρικής 

βαθμολογούνται και 

μεγάλης διάρκειας 

μετεκπαιδευτικά 

σεμινάρια Ελλάδας ή 

εξωτερικού 

(υποψήφιοι για θέση 

Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Β΄) 

με συναρτήσεις 

max 150 (5α)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για θέση 

Επιμελητών Β΄)

Μόρια Εκπαιδευτής 

σε μετεκπαιδευτικά 

μαθήματα, 

Πιστοποιημένα 

Σεμινάρια, 

Εκπαιδευτικά 

προγράμματα 

άλλων 

Νοσοκομείων, (ως 

προσκεκλημένος 

ομιλητής), 

Μεταπτυχιακά 

μαθήματα, 

Προπτυχιακά 

Μόρια 

Εκπαίδευση 

ειδικευομένων 

για Επιμελητές

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για θέση 

Επιμελητών Β΄) max 

50 (6α)

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτησης

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΌ 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΕΙΣ: 

13/14655 132166584728519/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5057 1.1 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 319.00 5.00 314.00 319.00 67.95 2.50 1.75 0.20 3.50 15.00 20.00 42.95 25.00 25.00 67.95 30.00 20.00 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14689 132180798571719/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5057 1.1 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 30.64 30.64 30.64 1.10 1.00 0.10 1.10 0.00 1.10 75.00 5.00 70.00 75.00 0.00 106.74 2 106.74

13/14805 132158775169920/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 317.99 134.05 134.05 39.40 0.5 1.05 0.1 1 1.25 0.5 15 20 39.4 0 39.40 45.00 10 35 45.00 25.00 0.00 427.39 6 218.45

13/14655 132166584728519/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 319.00 5 314 319.00 67.95 2.5 1.75 0.2 3.5 15 20 42.95 25 25 67.95 30.00 20 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14517 132169363135617/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 291.55 5 259.74 26.81 291.55 20.00 20 20 0 20.00 20.00 10 10.00 0.00 331.55 2 321.55

13/14351 132148621791511/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 279.37 5 259.74 14.63 279.37 7.65 1 0.35 0.3 2.5 3.5 7.65 0 7.65 30.00 30 30.00 0.00 317.02 3 317.02

13/14493 132170154155817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 287.25 19.15 72.77 91.92 20.35 0.35 0.35 0 0.35 5.00 5 5.00 0.00 312.60 11 97.27

13/14520 132128135788817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 268.07 5 263.07 268.07 0 0 0.00 30.00 30 30.00 0.00 298.07 4 298.07

13/14519 132140365876517/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 283.24 103.23 180.01 283.24 7.00 7 7 0 7.00 0.00 0.00 290.24 5 290.24

13/14298 132137317568608/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 175.96 45.96 45.96 14.60 0.5 1.05 0.3 3 1.25 3 2.5 3 14.6 0 14.60 20.00 10 10.00 40.00 0.00 250.56 15 70.56

13/14627 132170829578419/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 68.27 5 63.27 68.27 59.90 3 1.05 0.1 5 1.25 0.5 1.5 2.5 15 5 34.9 25 25 59.90 65.00 30 35 65.00 0.00 193.17 7 193.17

13/14779 132187653461820/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 111.07 111.07 111.07 65.45 1 0.7 1.25 0.5 5 5 20 7 40.45 25 25 65.45 0.00 0.00 176.52 8 176.52

13/14770 132124797822520/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 118.24 25 93.24 118.24 30.40 0.7 0.2 2 2.5 5.4 25 25 30.40 10.00 5 5.00 0.00 158.64 9 153.64

13/14594 132177123265119/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 44.15 25 19.15 44.15 37.80 0.5 1.05 2 1.5 3.75 3.5 2.5 3 20 37.8 0 37.80 10.00 10 10.00 25.00 0.00 116.95 12 91.95

13/14689 132180798571719/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 30.64 30.64 30.64 1.10 1 0.1 1.1 0 1.10 75.00 5 70 75.00 0.00 106.74 10 106.74

13/14314 132148597621509/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35.64 5 30.64 35.64 30.70 1.5 0.7 10.5 2.5 1.5 5 9 30.7 0 30.70 10.00 10 10.00 10.00 10 10.00 86.34 13 86.34

13/14729 132194359673519/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 27.00 25 2 27.00 45.10 0.1 20 20.1 25 25 45.10 10.00 2 2.00 0.00 82.10 14 74.10

13/14399 132126048261313/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 53.62 53.62 0 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 16 53.62

13/14661 132172467134919/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ. 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 

ΑΡΙΘ. 313/2-4-2025 Υ.Δ.

460.56 5 298 122.56 35.004 460.56 0 0 0.00 65.00 30 35 65.00 10.00 5 5 10.00 535.56 535.56

13/14538 132173625881318/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 415.78 163.17 163.17 111.00 1 1.05 0.2 1 3.75 2.5 2.5 1.5 2.5 20 36 75 75 111.00 2.00 2 2.00 0.00 528.78 4 276.17

13/14805 132158775169920/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 317.99 134.05 134.05 39.40 0.5 1.05 0.1 1 1.25 0.5 15 20 39.4 0 39.40 45.00 10 35 45.00 25.00 0.00 427.39 5 218.45

13/14517 132169363135617/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 291.55 5 259.74 26.81 291.55 20.00 20 20 0 20.00 20.00 10 10.00 0.00 331.55 1 321.55

13/14351 132148621791511/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 279.37 5 259.74 14.63 279.37 7.65 1 0.35 0.3 2.5 3.5 7.65 0 7.65 30.00 30 30.00 0.00 317.02 2 317.02

13/14493 132170154155817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 287.25 19.15 72.77 91.92 20.35 0.35 0.35 0 0.35 5.00 5 5.00 0.00 312.60 11 97.27

13/14519 132140365876517/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 283.24 103.23 180.01 283.24 7.00 7 7 0 7.00 0.00 0.00 290.24 3 290.24

13/14298 132137317568608/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 175.96 45.96 45.96 14.60 0.5 1.05 0.3 3 1.25 3 2.5 3 14.6 0 14.60 20.00 10 10.00 40.00 0.00 250.56 15 70.56

13/14627 132170829578419/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 68.27 5 63.27 68.27 59.90 3 1.05 0.1 5 1.25 0.5 1.5 2.5 15 5 34.9 25 25 59.90 65.00 30 35 65.00 0.00 193.17 6 193.17

13/14779 132187653461820/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 111.07 111.07 111.07 65.45 1 0.7 1.25 0.5 5 5 20 7 40.45 25 25 65.45 0.00 0.00 176.52 7 176.52

13/14411 132167625381214/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 162.87 5 40 59.94 104.94 0 0 0.00 10.00 10 10.00 0.00 172.87 9 114.94

13/14770 132124797822520/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 118.24 25 93.24 118.24 30.40 0.7 0.2 2 2.5 5.4 25 25 30.40 10.00 5 5.00 0.00 158.64 8 153.64

13/14594 132177123265119/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 44.15 25 19.15 44.15 37.80 0.5 1.05 2 1.5 3.75 3.5 2.5 3 20 37.8 0 37.80 10.00 10 10.00 25.00 0.00 116.95 12 91.95

13/14689 132180798571719/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 30.64 30.64 30.64 1.10 1 0.1 1.1 0 1.10 75.00 5 70 75.00 0.00 106.74 10 106.74

13/14314 132148597621509/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 35.64 5 30.64 35.64 30.70 1.5 0.7 10.5 2.5 1.5 5 9 30.7 0 30.70 10.00 10 10.00 10.00 10 10.00 86.34 13 86.34

13/14729 132194359673519/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27.00 25 2 27.00 45.10 0.1 20 20.1 25 25 45.10 10.00 2 2.00 0.00 82.10 14 74.10

13/14399 132126048261313/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 53.62 53.62 0 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 16 53.62

13/14661 132172467134919/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ. 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 

ΑΡΙΘ. 313/2-4-2025 Υ.Δ.

460.56 5 298 122.56 35.004 460.56 0 0 0.00 65.00 30 35 65.00 10.00 5 5 10.00 535.56 535.56

13/14805 132158775169920/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 317.99 134.05 134.05 39.40 0.5 1.05 0.1 1 1.25 0.5 15 20 39.4 0 39.40 45.00 10 35 45.00 25.00 0.00 427.39 8 218.45

13/14655 132166584728519/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 319.00 5 314 319.00 67.95 2.5 1.75 0.2 3.5 15 20 42.95 25 25 67.95 30.00 20 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14517 132169363135617/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 291.55 5 259.74 26.81 291.55 20.00 20 20 0 20.00 20.00 10 10.00 0.00 331.55 2 321.55

13/14351 132148621791511/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 279.37 5 259.74 14.63 279.37 7.65 1 0.35 0.3 2.5 3.5 7.65 0 7.65 30.00 30 30.00 0.00 317.02 3 317.02

13/14493 132170154155817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 287.25 19.15 72.77 91.92 20.35 0.35 0.35 0 0.35 5.00 5 5.00 0.00 312.60 14 97.27

13/14520 132128135788817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 268.07 5 263.07 268.07 0 0 0.00 30.00 30 30.00 0.00 298.07 4 298.07

13/14519 132140365876517/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 283.24 103.23 180.01 283.24 7.00 7 7 0 7.00 0.00 0.00 290.24 5 290.24

13/14336 132149759567110/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 210.15 5 183.15 188.15 34.40 0.4 2.5 1.5 5 9.4 25 25 34.40 30.00 30 30.00 0.00 274.55 6 252.55

13/14586 132187521633118/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 198.15 5 3.33 113.22 11.49 65.11 198.15 28.20 0.5 0.5 0.2 2 3.2 25 25 28.20 20.00 20 20.00 10.00 0.00 256.35 7 246.35

13/14298 132137317568608/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 175.96 45.96 45.96 14.60 0.5 1.05 0.3 3 1.25 3 2.5 3 14.6 0 14.60 20.00 10 10.00 40.00 0.00 250.56 15 70.56

13/14627 132170829578419/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 68.27 5 63.27 68.27 59.90 3 1.05 0.1 5 1.25 0.5 1.5 2.5 15 5 34.9 25 25 59.90 65.00 30 35 65.00 0.00 193.17 9 193.17

13/14737 132195568755420/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 88.25 5 83.25 88.25 0 0 0.00 100.00 30 70 100.00 0.00 188.25 10 188.25

13/14779 132187653461820/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 111.07 111.07 111.07 65.45 1 0.7 1.25 0.5 5 5 20 7 40.45 25 25 65.45 0.00 0.00 176.52 11 176.52

13/14411 132167625381214/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 162.87 5 40 59.94 104.94 0 0 0.00 10.00 10 10.00 0.00 172.87 13 114.94

13/14770 132124797822520/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 118.24 25 93.24 118.24 30.40 0.7 0.2 2 2.5 5.4 25 25 30.40 10.00 5 5.00 0.00 158.64 12 153.64

13/14399 132126048261313/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 53.62 53.62 0 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 16 53.62

13/14805 132158775169920/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 317.99 134.05 134.05 39.40 0.5 1.05 0.1 1 1.25 0.5 15 20 39.4 0 39.40 45.00 10 35 45.00 25.00 0.00 427.39 8 218.45

13/14655 132166584728519/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 319.00 5 314 319.00 67.95 2.5 1.75 0.2 3.5 15 20 42.95 25 25 67.95 30.00 20 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14517 132169363135617/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 291.55 5 259.74 26.81 291.55 20.00 20 20 0 20.00 20.00 10 10.00 0.00 331.55 2 321.55

13/14351 132148621791511/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 279.37 5 259.74 14.63 279.37 7.65 1 0.35 0.3 2.5 3.5 7.65 0 7.65 30.00 30 30.00 0.00 317.02 3 317.02

13/14493 132170154155817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 287.25 19.15 72.77 91.92 20.35 0.35 0.35 0 0.35 5.00 5 5.00 0.00 312.60 13 97.27

13/14520 132128135788817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 268.07 5 263.07 268.07 0 0 0.00 30.00 30 30.00 0.00 298.07 4 298.07

13/14519 132140365876517/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 283.24 103.23 180.01 283.24 7.00 7 7 0 7.00 0.00 0.00 290.24 5 290.24

13/14336 132149759567110/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 210.15 5 183.15 188.15 34.40 0.4 2.5 1.5 5 9.4 25 25 34.40 30.00 30 30.00 0.00 274.55 6 252.55

13/14586 132187521633118/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 198.15 5 3.33 113.22 11.49 65.11 198.15 28.20 0.5 0.5 0.2 2 3.2 25 25 28.20 20.00 20 20.00 10.00 0.00 256.35 7 246.35

13/14298 132137317568608/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 175.96 45.96 45.96 14.60 0.5 1.05 0.3 3 1.25 3 2.5 3 14.6 0 14.60 20.00 10 10.00 40.00 0.00 250.56 14 70.56

13/14627 132170829578419/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 68.27 5 63.27 68.27 59.90 3 1.05 0.1 5 1.25 0.5 1.5 2.5 15 5 34.9 25 25 59.90 65.00 30 35 65.00 0.00 193.17 9 193.17

13/14737 132195568755420/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 88.25 5 83.25 88.25 0 0 0.00 100.00 30 70 100.00 0.00 188.25 10 188.25

13/14411 132167625381214/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 162.87 5 40 59.94 104.94 0 0 0.00 10.00 10 10.00 0.00 172.87 12 114.94

13/14770 132124797822520/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 118.24 25 93.24 118.24 30.40 0.7 0.2 2 2.5 5.4 25 25 30.40 10.00 5 5.00 0.00 158.64 11 153.64

13/14399 132126048261313/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 53.62 53.62 0 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 15 53.62

13/14661 132172467134919/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ. 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 

ΑΡΙΘ. 313/2-4-2025 Υ.Δ.

460.56 5 298 122.56 35.004 460.56 0 0 0.00 65.00 30 35 65.00 10.00 5 5 10.00 535.56 535.56

13/14805 132158775169920/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 317.99 134.05 134.05 39.40 0.50 1.05 0.10 1.00 1.25 0.50 15.00 20.00 39.40 0.00 39.40 45.00 10.00 35.00 45.00 25.00 0.00 427.39 6 218.45

13/14655 132166584728519/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 319.00 5.00 314.00 319.00 67.95 2.50 1.75 0.20 3.50 15.00 20.00 42.95 25.00 25.00 67.95 30.00 20.00 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14351 132148621791511/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 279.37 5.00 259.74 14.63 279.37 7.65 1.00 0.35 0.30 2.50 3.50 7.65 0.00 7.65 30.00 30.00 30.00 0.00 317.02 2 317.02

13/14520 132128135788817/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 268.07 5.00 263.07 268.07 0.00 0.00 0.00 30.00 30.00 30.00 0.00 298.07 3 298.07

13/14519 132140365876517/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 283.24 103.23 180.01 283.24 7.00 7.00 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 290.24 4 290.24

13/14586 132187521633118/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 198.15 5.00 3.33 113.22 11.49 65.11 198.15 28.20 0.50 0.50 0.20 2.00 3.20 25.00 25.00 28.20 20.00 20.00 20.00 10.00 0.00 256.35 5 246.35

13/14627 132170829578419/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 68.27 5.00 63.27 68.27 59.90 3.00 1.05 0.10 5.00 1.25 0.50 1.50 2.50 15.00 5.00 34.90 25.00 25.00 59.90 65.00 30 35.00 65.00 0.00 193.17 7 193.17

13/14737 132195568755420/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 88.25 5.00 83.25 88.25 0.00 0.00 0.00 100.00 30.00 70 100.00 0.00 188.25 8 188.25

13/14779 132187653461820/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 111.07 111.07 111.07 65.45 1.00 0.70 1.25 0.50 5.00 5.00 20.00 7.00 40.45 25.00 25.00 65.45 0.00 0.00 176.52 9 176.52

13/14411 132167625381214/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 162.87 5.00 40.00 59.94 104.94 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 0.00 172.87 11 114.94

13/14770 132124797822520/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 118.24 25.00 93.24 118.24 30.40 0.70 0.20 2.00 2.50 5.40 25.00 25.00 30.40 10.00 5.00 5.00 0.00 158.64 10 153.64

13/14399 132126048261313/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 53.62 53.62 53.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 53.62



ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ


